CD16RM0SBR Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K CD16RM0SBR Dostawca C&K Dystrybutor C&K
C&K
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER CD16RM0SBR
PRODUCENT C&K
OPIS SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 15025 pcs
ARKUSZ DANYCH
ZMYWALNY Yes
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 20VAC/DC
TERMINATION STYLE Gull Wing
SERIA CD
SMOŁA 0.100" (2.54mm), Full
OPAKOWANIA Original-Reel®
INNE NAZWY CKN10630DKR
TEMPERATURA ROBOCZA -25°C ~ 85°C
LICZBA BIEGUNÓW 16
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA 20,000 Steps
DŁUGOŚĆ 0.315" (8.00mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM 0.168" (4.27mm)
CECHY Process Sealed
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 20,000 Steps
SZCZEGÓŁOWY OPIS Dip Switch Hexadecimal 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA 20VAC/DC
AKTUALNA OCENA 0.4VA
MATERIAŁ STYKÓW Copper Alloy
KONTAKT FINISH Gold
OBWÓD Hexadecimal
BODY MATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Rotary for Tool
POZIOM SIŁOWNIK Flush, Recessed
CD16RM0SBR
Part Number: CD16RM0SBR
Producent / marka: C&K
Opis produktu SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 15025 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16RM0SBR.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje CD16RM0SBR
CD16RM0SBR.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
CD17CD020DO3F
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP MICA 2PF 0.5PF 500V RADIAL
Na stanie:  48618 pcs
RFQ
CD16RM0SK
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  3767 pcs
RFQ
CD16RM0AB
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  19058 pcs
RFQ
CD17CD020DO3
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP MICA 2PF 0.5PF 500V RADIAL
Na stanie:  65288 pcs
RFQ
CD16RM0CB
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  17883 pcs
RFQ
CD16RM0SB
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  19811 pcs
RFQ
CD17CD010DO3
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP MICA 1PF 0.5PF 500V RADIAL
Na stanie:  65354 pcs
RFQ
CD17CD010DO3F
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP MICA 1PF 0.5PF 500V RADIAL
Na stanie:  71121 pcs
RFQ
CD16RL1CK
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  6957 pcs
RFQ
CD17CD030DO3
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP MICA 3PF 0.5PF 500V RADIAL
Na stanie:  81353 pcs
RFQ
CD16RM0CK
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  6923 pcs
RFQ
CD16RM0AK
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
Na stanie:  6527 pcs
RFQ